
   PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
 ESTADO DO PARANÁ

ERRATA

PREGÃO PRESENCIALPARA REGISTRO DE PREÇO Nº 030/2013 – PMM

A  Pregoeira  no  uso  de  suas  atribuições  legais  RETIFICA  o  Edital  do  PREGÃO
PRESENCIAL  N.º  030/2013  –  PMM,  que  prevê  a  AQUISIÇÃO  DE  PNEUS  PARA
ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS,  ALTERANDO  as especificações dos itens
18, 26,  33 e valores unitário e total do item 33 para:
ITEM 18 - Pneu 245/70R 16 111 T -  H2 M+S,  novo,  para veiculo  marca Volkswagen,
modelo Amarok, ano/modelo 2012.
ITEM 26 - Pneu 1400x24, com câmara  e protetor, novo, com no mínimo de 16 lonas.
ITEM 33 -  Pneu Liso 13.00x24 C-1 com câmara, novo, com mínimo de 16 lonas, para
compactação de asfalto em alta temperatura, utilização no rolo compactador Case CA 150,
ano 2010- valor unitário R$3.800,00  - valor total R$7.600,00.
Altera o valor global para  R$749.209,00 (setecentos e quarenta e nove mil, duzentos e
nove reais) e PRORROGA a abertura do certame para o dia 13/05/2013 às 09:00 horas.

Matinhos, 24 de abril de 2013.

JANETE DE FÁTIMA SCHMITZ
Pregoeira

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 centro  - Matinhos – Paraná – Brasil
CEP 83.260-000 – Fones (41) 3971-6012/6140 / Fax: (41) 3971-6143

www.matinhos.pr.gov.br / licitacao@matinhos.pr.gov.br

http://www.matinhos.pr.gov.br/

